[image: image1.png]

济历城政发〔2025〕2号

济南市历城区人民政府

关于调整部分区政府领导工作分工的通知
济南临港经济开发区管委会，各街道办事处，区政府各部门，区属各企事业单位：

根据工作需要对部分区政府领导同志工作分工进行调整，现通知如下：
文海生同志联系超算科技城服务中心。

亓玉华同志分管东部新区发展服务中心。
侯莉同志负责民生、社会事业、文化旅游、红十字会等方面的工作。

分管区教育体育局、区民政局、区卫生健康局（区中医药局、区疾病预防控制局）、区医保局、区文化和旅游局（区广播电视局、区文物局），区体育事业发展中心。

联系民主党派，区委社会工作部（区委“两新”工委）、区民宗局、区总工会、团区委、区妇联、区文联、区残联、区档案馆，济南文旅发展集团，驻区高校。

刘铎同志（挂职）协助负责科技创新、双创和孵化器建设等方面的工作。

联系山东大学、齐鲁工业大学、山东省农业科学院、国家（省）重点实验室等大学、大院、大所。

其它分工不变。
济南市历城区人民政府

2025年6月13日
济南市历城区人民政府办公室　　  　       2025年6月13日印发
—2—
—1—